[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Отрада ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453350, Иске Отрада ауылы, Дуслык урамы, 69
Тел. (34757) 6-45-23; факс: (34757) 6-45-23
e-mail:  otrs_kuyur@ufamts.ru
    453350, село Старая Отрада, улица Дружбы, 69
           Тел. (34757) 6-45-23; факс: (34757) 6-45-23
e-mail:  otrs_kuyur@ufamts.ru

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»             01          2022й                    № 1                  «17»              01           2022г
О назначении и проведении публичного слушания по утверждению проекта внесения изменений в генеральный план сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»                    (с изм. и доп.), ст. ст. 23, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Отрадинский сельсоветмуниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, постановляю:
1. Комиссии назначить публичное слушание по проекту внесения изменений в генеральный план сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан 24.01.2022 года в 14:00ч.
          2. Местом проведения публичногог слушания определить:

Администрация сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, с.Старая Отрада, ул.Дружбы, д.69, кабинет главы сельского поселения Отрадинский сельсовет.

4. Местонахождение комиссии по организации и проведению публичного слушания по утверждению проекта внесения изменений в генеральный план сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан: РБ, Куюргазинский район, с.Старая Отрада, ул.Дружбы, д.69, кабинет главы сельского поселения Отрадинский сельсовет, телефон (34757) 6-45-23, приемные дни – с 9.00 до 17.00.

Регистрация жителей сельского поселения, желающих выступить на публичном слушании, производится по месту нахождения комиссии и прекращается за три рабочих дня до проведения публичного слушания.

Замечания и предложения по утверждению проекта внесения изменений в генеральный план сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, от граждан и организаций принимаются комиссией по месту ее нахождения.

5. Управляющему делами сельского поселения Беляевой В. Е.  обнародовать в установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов порядке, настоящее постановление и материалы по утверждению документа территориального планирования «Внесение изменений в Генеральный план сельского поселения Отрадинский сельсоветсельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан».

6. Комиссии по организации и проведению публичного слушания организовать проведение публичного слушания с размещением экспозиции демонстрационных материалов по утверждению документа территориального планирования «Внесение изменений в Генеральный план сельского поселения Отрадинский сельсоветсельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан» на весь период проведения публичного слушания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы сельского поселения

                               В. Е. Беляева

Приложение № 1

к постановлению

сельского поселения

Отрадинский  сельсовет

от 17.01.2022  № 1
Состав комиссии по организации и

проведению публичного слушания
Председатель комиссии – Майорова Г. В. - глава сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан;

Заместитель председателя комиссии – Мельникова Т. И. -  специалист сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан;

Секретарь комиссии – Беляева В. Е. – управляющий делами сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан.

Члены комиссии:
Нигматуллина Ю. Р. - главный инпектор по муниципальному земельному контролю Администрации муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан;

Жукова Е.М. - главный специалист отдела архитектуры, строительства и вопросов жизнеобеспечения Администрации муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан.
Управляющий делами

          В. Е. Беляева